CITTA' DI RAGUSA
SETTORE Vil
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro
Generale.

in data: 98 BIC 208

74

N, L

OGGETTO:

Canone annuo relativo all’anno 2011 per Valtingimento ad
uso idropotabile nei pozzi e nelle sorgenti dislocate in varie
contrade del territorio Comunale.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

)

BIL. 2041 - CAP.1766 - IMPEGNO Cfg”é? - LIQUIDAZIONE

FUNZOS - SERV.O4 -
BiL. 2011~ Cap. 1766 -

INTERV..0Z
IMPEGNGO /5 ‘**/ LIGUIDAZIONE

FUNZ 08— SERV. 04 - INTERV. (3

IL RAGI Gwéﬁg CAPO

{/ g g ;
RN 'ﬁ'

L'anno duemilaundic,

Dirigente, ing. GIULIO LET

il giomno 01 gg@;_mé,,;....g

"-_?z?}"sém{;s‘a rell' ufficio dal setiore Vil

THCA, na aﬁsﬁg‘is} a ?}%gﬂ@m%@ determinazione:




VISTA la Delibera di Gunta Municipale n° ???45@? con la guale s impegnava iz
somma per it canone di attingimento idrico parl a € 13.821,83 tra le spese fisse ¢
ricorrent;

la richiesta del Genio Civile prot. n® 257204 del 25/11/2011 che richiede per anno
2011 un impegno di spesa pari a € 14.228 39 ripariita come di seguito:

1} Versamento del canone annuo relative al 2011 di € 14.168,38 da effettuarsi sul
c.c.p. N° 10694874 intestata a " Banco di Sicilia Ufficio di Cassa Regionale Capit. 2602
capo 17 ~causale "Canone di derivazione ed ulilizzazione acque pubbliche anno 2011
{cod. triv. 874/T);

2y Versamento di € 80,00 da effettuarsi sul o/c postale n®106943974 intestato al Banco
di Sicilia Ragusa - Ufficio Provie di Cassa Regle - Capo 17° - capitolo n° 4361,
causale "spese di istrutforia e sopralluoght”.

VISTO il successivo art. 85 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita
aed efficacia delle Determinazinni Diriaenziali;

%

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra fra le
ai‘éf‘%bﬁzéﬁn' dei Dir ‘geﬁ{ ’s’s{‘:ﬁ:f:aie neli'art. 53 del vigente Regolamenio di organizzazione
deglt Uffici e det servizi al quale si rinvia;

Ritenuio di dovere provvedere in merito;
DETERMINA

1. incrementare la somma da inserire tra le spese fisse e ricorrenti nel bilancio
comunale da € 13.821,83 a € 14,228 39,

2. Liguidare la somma di € 14,218, 29 qul fcop. n® 10694974 intestato a Banco di
Sicilia Ufficic di Cassa Regsmae Capit. 2602 capo 17 —causale “Canone di
derivazione ed utilizzazione acque pubbliche anno 2011 (cod. triv. 874/T)
imm?aﬁﬁa a spesa; in gquanto a € 13.821,83 dai fondi impegnati con Delibera di
G.M. n° 1714/97 Cap. 1766 Bil. 9217 Funz. 09 Serv. 04 int. 02 imp. gﬁ'ﬁ -
Liqud. ... e in quanto a € 406,56 al Cap. ??66 - Bil. 2011 - Funz. 09 -
Serv. 04 - Int. 03 - Imp. 457 /1 liquid.

Autorizzare ufficio Ragioneria ad ‘emettere manﬁaﬁe di pagamento connesso alla
superiore liguidazione,

[

# richiesta del Genio civile
Prot 257204/11 parte integrante

%%é”?g DEL SETTORE Vil
Alng. @g‘“g%i@ Lettica)




Da trasmettersi ai seguenti ufficl: RAGIONERIA

sl P Souere B Y

DIRIGENTE DEL SETTORE Viil
Ing. %%{i!i@ Lettica )

I
HERR el

i
!

H Capso el Gabig T

e
Ragranine, I3



w

SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile altestante la copertura finanziaria ai sensi delf'art. 151, 4°
comma, def TUEL.

i BESPONSARBILE D RAGIONERIA

| Ragusa__ 20/ 1./ ul E

i sottoscritto Messo comunale atiesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per
fa durata di giorni sefte, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

- Ragusa 17 e s
g ERATET,

LS B

€; .
8%! ? k’?ﬁ?ﬁ%

I sotfoscritfo Messo comunale  altesta i compimento del suindicato periodo di
pubblicazions e cioe dal 17 Al al £ REM 9n14

Ragusa__ 2 5 BEN. 2012

Se2

IL MESS0 COMUNALE




e SR L e S T m— :

Unione Europea
: REPUBBLICA [TALIANA
L Regione Siciliana
: Assessorato Infrastrutture e Mobilita
- Dipartimento Infrastrutture ¢ Mobilita Trasporti -
| Servizio Genio Civile di Ragusa

LG 9

Parte i,

VI @ o o T e
della deternn,,. . o anziale

VN e ditigenyinte

M. 2&Of . F0 12 20y

Ragusa  Prot.n. 2872004 det 25 nov 2011
Allegati n,

OGGETTO: Attingimento p ratica n.662/Att.- Autorizzazione per Pattingimento d’acqua pubblica

Al Sig. Sindaco del Comune di

anticipata vig e-mail Ambiente Energia,Protezione Civile
-S€Ivizio idricy integrato

Settore VI - RAGUSA

Per Fistruttoria dell’istanza in oggetto, codesto Ente dovri trasmettere entro 30 gg. dalia

data di ricevimento della presente:

L. Ricevuta del versamento canone annuo per l'ampo 2011 di € 14168,39
(quattm-dicimilacentosessantottoiB?) da effet‘t‘uarsinsul_c.c.p, N®10694974 intestata a
“Banco di Sicitiz Ufficio di ‘Cassa Régiunéle Capif. 2602 capo 17° -causale “Canone di
derivazione ed utilizzazione acque pubbliche anne 201 {cod. Triv.874/T);;

2. Ricevuta del versamento dj € 60,00 sul cle/p. n® 10694974 - intestato a “Banco di
Sicilia, Ufficio Prov.le di Cassa Reg.te Capo 17° cap. 4361, causale “Spese di istruttoria e
sopralluoghi™;

3. Concordare ia data  del sopralluogo preventivo al rilascio dell'autorizzazione di
attingimento.

4. N.O. igienico sanitario all*utilizzo delle acque;

Nota: I Versamenti rickiesti gi nn. ] e 3 VaRNO eseguili separaiamente.
I, RESPONSARILE D4 2ROACEDIMENTO
(Finamimayin Diretlive goofi. Francesco Cicero)
-» 2 ‘:; \ / 4
N\ ey (7Y

~ f ) !
e e e et e - T R . 1 . ' E oo — e .
Setvino <= Clvile d Faoe - U0 9 Saserse ke 2 Avame PH8 Acioe |
Ve hataboll 107 - 9TI60 R W S43222083) Tax 511 0 3 ot - ats vl
Feeporaanle poihinetor PRz Lar Ceom Prencoico Coster T3 ot Sompimds 5] prepesize add strshaa)
Tel GONNTHRA4 - ooy A t007 1 LAn s poodtteenks T iove no vt legge & ezolunenti = A 30 porp:

B0 RoRrom oo} Pubblco (CRP IO 3 Serporsadnle srch Marm Glovirne D - "mr.u-m seevitems martaksdi £ vaent ore 008 1300
S YV Punectoms Yol eNE Fay 23262191 arsed Eirgman seciie 4



